UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        XÃ HỘI AN                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 59/ QĐ-UBND                                  Hội An, ngày  14 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các cá nhân công đoàn viên hoàn thành
Xuất sắc nhiệm vụ, nhiệm kỳ 2018 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỘI AN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003; và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng  ngày 16 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 03/QĐ.UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang;
	Xét đề nghị của Công chức văn phòng thống kê phụ trách nội vụ xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Biểu dương khen thưởng 08 cá nhân công đoàn viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, nhiệm kỳ 2018 - 2023 (kèm theo danh sách).
[bookmark: _GoBack]Mức khen: 1.490.000 x 0,15 = 223.500đ/người
	Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ duy trì thành tích đạt được và phát huy  hơn nữa trong những năm tiếp theo.
	Điều 3. Văn phòng UBND xã, các tập thể và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                     	     CHỦ TỊCH
 - Như điều 3;
 - Lưu: VT.